8
2

                                                    [image: image1.wmf]
ГЛУСКI РАЁННЫ

ГЛУССКИЙ РАЙОННЫЙ

   САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЛАЎКАВIЦКI СЕЛЬСКI

СЛАВКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2016 г. № 23-1
аг. Заелiца                                                           аг. Заелица

О   внесении    изменений   в   решение

Славковичского      сельского     Совета

депутатов от 30 декабря 2015 г. № 13-1
          На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Славковичский сельский  Совет  депутатов РЕШИЛ:

          1. Внести  в  решение Славковичского  сельского Совета депутатов от 30 декабря 2015 г. № 13-1 «О бюджете сельсовета на 2016 год» следующие изменения:

          1.1. приложение 1 изложить в следующей редакции:
                                                                        «Приложение 1

                                                                                  к решению

                                                                                  Славковичского сельского

                                                                                  Совета депутатов

                                                                                  30.12.2015 № 13-1

                                                                                  (в редакции решения

                                                                                  Славковичского сельского

                                                                                  Совета депутатов

                                                                                  28.12.2016 № 23-1)

Доходы бюджета сельсовета

                                                                                           (белорусских рублей)
	Наименование
	Группа
	Подгруппа
	Вид налога
	Раздел
	Подраздел
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	41 770,21

	НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ
	1
	1
	0
	00
	00
	26 104,85

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Налоги на доходы, уплаченные    физическими     лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	26 104,85

	Подоходный  налог
	1
	1
	1
	01
	00
	26 104,85

	Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	9 291,66

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	5 415,91

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	5 415,91

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	3 875,75

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	3 875,75

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ)
	1
	4
	0
	00
	00
	5 883,70

	Налоги и сборы на отдельные виды деятельности
	1
	4
	3
	00
	00
	5 883,70

	Налоги и сборы на отдельные виды деятельности
	1
	4
	3
	16
	00
	5 883,70

	ДРУГИЕ НАЛОГИ, СБОРЫ (ПОШЛИНЫ) И ДРУГИЕ НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	6
	0
	00
	00
	490,00

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	1
	00
	00
	490,00

	Государственная пошлина
	1
	6
	1
	30
	00
	490,00

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	7 463,10

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	3
	1
	0
	0
	00
	82,02

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	82,02

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00
	82,02

	ДОХОДЫ ОТ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
	3
	2
	0
	00
	00
	7 381,08

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности и компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	00
	00
	7 381,08

	Компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	46
	00
	7 381,08

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	32 235,90

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
	4
	3
	0
	00
	00
	32 235,90

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	32 235,90

	Дотации
	4
	3
	1
	60
	00
	29 776,90

	Иные межбюджетные трансферты
	4
	3
	1
	62
	00
	2 459,00

	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	81 469,21».

         2. Настоящее  решение  вступает   в   силу   после его официального опубликования.
Председатель Славковичского
сельского   Совета    депутатов                                           Н.Н.Куратов

PAGE